1

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập “ Ban chỉ đạo kiểm tra công tác kiểm tra Học kỳ II

  Năm học: 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC

 Căn cứ quyết định số 164/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 7 năm 2022 của UBND

huyện Tân Hồng về việc thành lập trường Tiểu học An Phước;

Căn cứ Quyết định số: 39/2023/QĐ –UBND, ngày 12/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ công chức, viên chức, người làm việc trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;Căn cứ Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban

hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2022/NQ- HĐND  ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh Đồng Tháp  về quy định nội dung, mức chi đối với các kỳ thi giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 1349/PGDĐT ngày 14 tháng 12 năm 2016 của Phòng

GDĐT về việc hướng dẫn kiểm tra định kì kể từ năm học 2016 – 2017.

Căn cứ  kế hoạch số:     /KH-THAP ngày    /  / 2024  của Trường tiểu học An

Phước  về việc tổ chức kiểm tra và đánh giá học kỳ 2  năm học 2023 -2024;

 Xét đề nghị của  bộ phận Chuyên môn Trường Tiểu học An Phước.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra công tác kiểm tra học kỳ 2 năm

học 2023- 2024 gồm các ông, bà sau: ( có danh sách kèm theo)

   Điều 2.  Ban chỉ đạo kiểm tra công tác kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức phân công

các thành viên  đảm bảo đúng qui chế, kế hoạch  của nhà trường.

  Điều 3.  Giáo viên- Nhân viên (có tên trong danh sách), các Phó hiệu trưởng,

Tổ Trưởng tổ Văn phòng chịu trách nhiệm thị hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- PGD&ĐT;

- Lưu VT.

                    Đoàn Văn Thanh Mộng

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /QĐ-THAP

       Tân Hồng,  ngày  06  tháng  05 năm 2024

 2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

KIỂM TRA CÔNG TÁC KIỂM TRA CUỐI   HKII NĂM HỌC: 2023-2024

                    Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-THAP , ngày    tháng   năm 2024 của

Trường tiểu học An Phước

TT Họ tên giáo viên Chức vụ Nhiệm vụ

01 Đoàn Văn Thanh Mộng HT Trưởng ban

02 Trần Mạnh Hùng Phó HT Phó Trưởng ban

03 Nguyễn Thị Tâm Phó HT Phó Trưởng ban

04 Đặng Thị Hồng Kiều Phó HT Thành viên

05 Đỗ Đăng Đông  CTCĐ Thành viên

06 Nguyễn Thị Hải TT tổ 1 Thành viên

07 Lương Thị Hải Châu TT tổ 2 Thành viên

08 Nguyễn Thanh Trang TT tổ 3 Thành viên

09 Phạm Thị Mỹ Hạnh TT tổ 4 Thành viên

10 Phạm Anh Tuấn TT tổ 5 Thành viên

11 Trần Thanh Vũ  Giáo viên Thành viên

12 Lâm Văn Đạt Giáo viên  Thành viên

13 Trần Trường Sơn Giáo viên Thành viên

14 Phạm Quang Minh  Giáo viên Thành viên

15 Lê Nguyễn Khánh Thư Giáo viên Thành viên

16 Bùi Tất Lỉnh Giáo viên Thành viên

17 Trần Quang  Mến ĐDCMHS Thành viên

Tổng danh sách có 17 người

 3

BẢNG PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

 KIỂM TRA CÔNG TÁC KIỂM TRA HỌC KÌ II. NĂM HỌC: 2023 - 2024

Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-THAP , ngày    tháng   năm 2024

của Trường tiểu học An Phước

TT Họ tên giáo viên Chức vụ Nhiệm vụ

01 Đoàn Văn Thanh Mộng HT Trưởng ban - Phụ trách chung

02 Trần Mạnh Hùng Phó HT Phó Trưởng ban - Kiểm tra CSVC

03 Nguyễn Thị Tâm Phó HT Phó Trưởng ban – Kiểm tra thực hiện

chương trình, HSKK

04 Đặng Thị Hồng Kiều Phó HT Thành viên – Kiểm tra sĩ số, công tác

tuyển sinh

05 Đỗ Đăng Đông  CTCĐ Thành viên – Hỗ trợ Ban chỉ đạo

06 Nguyễn Thị Hải TT tổ 1 Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình, HSKK tổ 1.

07 Lương Thị Hải Châu TT tổ 2 Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình, HSKK tổ 2.

08 Nguyễn Thanh Trang TT tổ 3 Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình, HSKK tổ 3.

09 Phạm Thị Mỹ Hạnh TT tổ 4 Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình, HSKK tổ 4.

10 Phạm Anh Tuấn TT tổ 5 Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình, HSKK tổ 5.

11 Trần Thanh Vũ  Giáo viên Thành viên - Giám sát hoạt động của Ban

chỉ đạo.

12 Lâm Văn Đạt Giáo viên  Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình môn Tiếng Anh.

13 Trần Trường Sơn Giáo viên Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình môn Công nghệ, Tin học

14 Phạm Quang Minh  Giáo viên Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình môn Mỹ thuật.

15 Lê Nguyễn Khánh Thư Giáo viên Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình môn Âm nhạc.

16 Bùi Tất Lỉnh Giáo viên Thành viên - Kiểm tra thực hiện chương

trình môn GDTC.

17 Ng Thị Thanh Duyên NV Thư ký - Thành viên

18 Trần Quang  Mến ĐDCMHS Thành viên - Hỗ trợ Ban chỉ đạo

Tổng danh sách có 18 người

 4

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-05-06T18:07:00-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Thanh Mộng<Dvtmong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-05-07T09:32:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC 1<Thanphuoc1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-05-07T09:32:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC 1<Thanphuoc1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!